団体代表者　様

亀岡少年野球連盟会長　木村一良

　　～ 亀岡少年野球春季大会 ～
春のリーグ戦・第３９回桜杯争奪戦、第26教育リーグ戦の開催について

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は連盟運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記大会を下記の要領により開催いたしますので、ご参加いただきたくよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．開催日程 から約４カ月間、土曜日(中学の部は除く)、日曜日、祝日に行います。
※中学の部で土曜日に行う場合は事前に連絡いたします。

２．チーム編成 リーグ戦・桜杯争奪戦：中学の部、学童Ａの部、学童Ｂの部、学童Ｃの部
教育リーグ戦           ：学童Ｄの部(新３年生以下)
※教育リーグ戦を申込まれる場合、参加チーム数の関係から事前に連絡をお願いします。
※原則各部への二重登録は出来ません。(教育リーグ戦は二重登録可)
※学童Bの部の二重登録可とします。(5年生の二重登録可)
※チーム単独で編成出来ない場合、他団体との連合チームを認めます。
※原則として、学童ＡＢＣの各部においては、参加申し込み時に最上級生(学Ａは６年生、
    学Ｂは５年生、学Ｃは４年生)を含んでチームが編成されていなければ認められません。

３．試合方式 リーグ戦およびトーナメント戦方式で行います。
※各部におけるリーグ戦は順位を競わない方式とします。
※桜杯争奪戦における学童Ａの部の優勝チームには、学童野球フェスティバル大会への
   出場権が与えられます。(優勝チームが辞退された場合は準優勝チームとします。)

４．大会要綱 連盟ホームページで確認してください。

５．大会注意事項 連盟ホームページで確認してください。

６．申込期限等 まで

※「大会参加申込書」は、mail又はfaxにて送付してください。
　　　　　　　(mail：bba28554@yahoo.co.jp)   (fax：0771-22-9353)

７．参加費 学童Ａ：10,000円　　学童Ｂ,Ｃ,Ｄ：8,000円
中学　：10,000円
※申込期限までに次の口座にお振込みください。
※振込人名には必ず「チーム名」を記載してください。
　・銀行口座　京都銀行 東亀岡支店 普通預金4000761
　・漢字名　　亀岡少年野球連盟　会計 草木 元
　・カナ名　  カメオカシヨウネンヤキユウレンメイカイケイ  クサギ  ハジメ

８．開会式等 開会式およびトーナメント戦の抽選会は行いません。
※抽選は本部役員により厳正に行い、結果は連盟ホームページに掲載します。

９．その他 前回の優勝チームは、リーグ戦の最初に試合を行う会場で桜杯争奪戦のカップ、
旗を返還してください。

　　　　　<桜杯争奪戦等>
(中学) 南丹ベースボールクラブ
(学Ａ) 亀岡リトルイースタン
(学Ｂ) 篠少年野球クラブ
(学Ｃ) 篠少年野球クラブ
(学Ｄ) ●

※大会に関するお問い合わせ先　<副会長：牧野 090-7340-4752>
以上

令和 ６年１月吉日

令和6年2月24日(土)

令和6年1月30日(火)